Arvanics Corporation
URL： http://arvanics.com

Arvanics Corporation

発行管理番号 ARV-20220509001

2022年 5月 9日

お客様各位

株式会社アルバニクス

価格改定に関するお知らせ

拝啓 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

この度、原材料価格の高騰、運送費用等の上昇、また円安の加速に伴い、誠に勝手ながら弊社取り扱い

の下記製品につきまして価格改定を実施させていただきます。

改定後の価格につきましては 2022年 6月 1日新規受注分より適用とさせていただきます。

大変お手数ではございますが、以下の該当製品をご確認いただき、改定後の価格につきましては担当営

業までお問い合わせくださいませ。

今後とも、引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

価格改定対象製品

品名 型番

HDMI (オス)-DVI (オス) 変換ケーブル CBL-DH-xxA

DVI シングルリンクケーブル DVIP/DVIP-SxxBK

DVI デュアルリンクケーブル DVIP/DVIP-DxxBK

4K@30 対応 HDMI ケーブル HDMI/HDMI-xx

やわらか HDMI ケーブル HDSS-xxA

4K@30 対応 HDBaseT延長器 送受信器 DXE-CAT-S1, DXE-CAT-S2

4K@30 対応 HDBaseT延長器 ウォールプレートモデル DXW-1-S1

ドライブシールド SSP

ドライブシールド通常保守 SSQ

ドライブシールドバージョンアップ保守 SSQVup

お問い合わせ先

Tel：046-259-6920

Email：info@arvanics.com

以上